
 
 
 
 
 
 

Spolupráce čarodějů z 9. třídy a čarodějnického potěru 

z 1. třídy – 29. 4. 2022 

V pátek 29. dubna si dali dostaveníčko 

žáci 1. a 9. třídy v učebně přírodních věd. Šlo 

o setkání čarodějů a čarodějek, kdy ti velcí 

předváděli kouzla, čáry a máry pro prvňáky. 

Učebna se rázem hemžila kostýmovanými 

žáky ala čarodějnice 

a čarodějové. Malí byli 

natěšení a velcí byli 

bezvadně připraveni. 

Vyráběla se duha, baňka 

sama nafukovala 

balónek, v kádince 

žákům vyrostla zahrádka, 

balónek pomohl roztřídit 

pomíchané pochutiny, 

v odměrném válci se 

vylíhla spousta červených putujících bublin a bublinek… 

ale největší úspěch sklidila výroba 

sloní zubní pasty. Toto kouzlo se 

dokonce dvakrát zopakovalo 

a potlesk nebral konce. A ty 

ingredience, které se do kouzlení 

přidávaly – žabí hlen, tekuté 

štěstí, lidské i netopýří zuby, 

chlupy z vlkodlaka, vlčí moč 

a mnohé další. Akce byla moc povedená, ještě další 

hodiny ji probírali prvňáci mezi sebou – to o úspěchu 

určitě svědčí. 

Alena Šafránková



 

 


